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LUIS CARLOS LUNA CUENCA PROYECTO 81 A SASOrdinario
D DIEGO FERNANDO GUERRERO 

OSEJO
26/04/2024

02
110013105035
202100094

ALBERTO RODRIGUEZ ROJAS SOCIEDAD MERCANTIL FENIX SAOrdinario
D DIEGO FERNANDO GUERRERO 

OSEJO
26/04/2024

01
110013105023
202300132

EDITH AMAYA RAMÍREZ COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D DIEGO FERNANDO GUERRERO 

OSEJO
26/04/2024

01
110013105017
202200456

GINNA MARCELA ABRIL CLAVIJO CITIBANK COLOMBIA SAOrdinario
D DIEGO FERNANDO GUERRERO 

OSEJO
26/04/2024

01
110013105033
201900203

TARCISIO ALBA OSTOS ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D DIEGO FERNANDO GUERRERO 

OSEJO
26/04/2024

01
110013105015
202300031

LUZ MARY NOVA CALDAS COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D DIEGO FERNANDO GUERRERO 

OSEJO
26/04/2024

02
110013105003
202200084

CAJA DE COMPENSACIÓN FAMILIAR DE 
ANTIOQUIA – COMFAMA

LA NACIÓN – MINISTERIO DE SALUD Y 
PROTECCIÓN SOCIAL Y OTROS

Ordinario
D DIEGO FERNANDO GUERRERO 

OSEJO
26/04/2024

01
110013105012
201600665

JORGE IVAN MARIN TABORDA AFP PORVENIR SA y OTRO-Ordinario
D DIEGO FERNANDO GUERRERO 

OSEJO
26/04/2024

01
110013105005
202300284

LADY JOHANNA LOPEZ CUENCA EQUIPOS GLEASON SAOrdinario
D DIEGO FERNANDO GUERRERO 

OSEJO
26/04/2024

01
110013105003
201500697

NELLY MORALES PEDRAZA COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D DIEGO FERNANDO GUERRERO 

OSEJO
26/04/2024

01
110013105011
201900838

MAGNOLIA MERCEDES ARISTIZABAL ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES Y OTROS

Ejecutivo
D DIEGO FERNANDO GUERRERO 

OSEJO
26/04/2024

01
110013105019
202300067

CARLOS ALFONSO MORENO BELTRAN COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D DIEGO FERNANDO GUERRERO 

OSEJO
26/04/2024

01
110013105030
202100508

MARIA NUBIA SERNA MARULANDA Y 
OTROS

FONDO NACIONAL DEL AHORRO  Y OTROSOrdinario
D DIEGO FERNANDO GUERRERO 

OSEJO
26/04/2024

01
110013105030
201600342

MARCO ANTONIO AZUERO ISAZA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES Y OTROS

Ordinario
D DIEGO FERNANDO GUERRERO 

OSEJO
26/04/2024

01
110013105022
202100250
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NORA ISABEL CORREDOR MATUS ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D DIEGO FERNANDO GUERRERO 

OSEJO
26/04/2024

01
110013105036
202200703

MARTHA CECILIA PERDOMO ORTIZ FONDO NACIONAL DEL AHORRO Y OTROOrdinario
D DIEGO FERNANDO GUERRERO 

OSEJO
26/04/2024

02
110013105012
201600097

HERNANDO ALFONSO CORTES BARRERO COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D GUSTAVO ALIRIO TUPAZ PARRA24/04/2024

01
110013105005
202100195

FANNY ELVIRA BOTIA DIAZ ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D JOSE WILLIAM GONZALEZ 

ZULUAGA
26/04/2024

01
110013105026
202300090

ZURAYA MARIA MONROSI CAÑIZARES UGPPOrdinario
D JOSE WILLIAM GONZALEZ 

ZULUAGA
26/04/2024

01
110013105026
201600076

DIANA PATRICIA IPUZ ROJAS TEXTILES Y POLIMEROS SPUMBOND DE 
COLOMBIA SAS C.I.

Ordinario
D JOSE WILLIAM GONZALEZ 

ZULUAGA
26/04/2024

01
110013105024
201800373

ANA OFELIA RIVERA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D JOSE WILLIAM GONZALEZ 

ZULUAGA
26/04/2024

01
110013105027
201700295

MARLENNE JAIMES OCHOA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE GESTION 
PENSIONAL Y PARAFISCALES UGPP

Ordinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL25/04/2024

01
110013105019
201900683

EDGAR GUILLERMO CASTRO LADINO ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL26/04/2024

01
110013105038
202200065

NELLY BEJARANO RODRIGUEZ UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE 
GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES 
PARAFISCALES DE LA PROTECCION

Ordinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL25/04/2024

01
110013105020
202200042

RAMIRO EDUARDO ESCOBAR GARCIA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUZ MARINA IBAÑEZ HERNANDEZ5/02/2024

01
110013105035
202000083

FRANCISCO ANTONIO MUÑOZ QUIROZ UGPPOrdinario
D LUZ MARINA IBAÑEZ HERNANDEZ5/02/2024

01
110013105012
201800216

ANGELA MARIA MIRANDA SANCHEZ FIDUCIARIA LA PREVISORA - PAR CAPRECOMOrdinario
D MARLENY RUEDA OLARTE25/04/2024

01
110013105010
201900521

CARLOS ELBERT CAMACHO MONTAÑO UNINPAHUOrdinario
D MARLENY RUEDA OLARTE26/04/2024

01
110013105037
201900499

LINA PAOLA LUENGAS SAENZ COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D RAFAEL ALBEIRO CHAVARRO 

POVEDA
23/04/2024

01
110013105004
202100521

BENJAMIN SERRANO CAMPOS UGPPOrdinario
D RAFAEL ALBEIRO CHAVARRO 

POVEDA
23/04/2024

01
110013105022
202000193

MARTHA PATRICIA MORALES COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D RAFAEL ALBEIRO CHAVARRO 

POVEDA
23/04/2024

01
110013105008
202300037
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JOSE AGAPITO COBOS ROMERO COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D RAFAEL ALBEIRO CHAVARRO 

POVEDA
23/04/2024

01
110013105014
202100489

GRACE CECILIA SIERRA SERJE EL HERALDO S.A.Ordinario
D RAFAEL ALBEIRO CHAVARRO 

POVEDA
23/04/2024

01
110013105025
201900901

CARMEN AMPARO VALENCIA DIAZ ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D RAFAEL ALBEIRO CHAVARRO 

POVEDA
23/04/2024

02
110013105035
202000312

ANA MARÍA RODRÍGUEZ PRADO  Y OTRO SEGUROS DE VIDA AXA COLPATRIA S.A Y 
OTROS

Ordinario
D RAFAEL ALBEIRO CHAVARRO 

POVEDA
23/04/2024

01
110013105017
201900100

MARIA ISABEL CASTAÑO RODRIGUEZ COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D RAFAEL ALBEIRO CHAVARRO 

POVEDA
23/04/2024

01
110013105020
202100279

ALVARO ANDRES ESPINOSA ORJUELA SERVIENTREGA SA y OTROSOrdinario
D RAFAEL ALBEIRO CHAVARRO 

POVEDA
24/04/2024

02
110013105020
202200047

DORA NIDIA RUSSI CORREDOR ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES Y OTROS

Ordinario
D RAFAEL ALBEIRO CHAVARRO 

POVEDA
23/04/2024

01
110013105016
202200221

LUIS ALBERTO VALENCIA HENAO FONDO DE PENSIONES Y CESANTIAS 
PORVENIR S.A

Ordinario
D RAFAEL ALBEIRO CHAVARRO 

POVEDA
23/04/2024

01
110013105024
202100379

FLOR MARINA GUALTEROS DELGADILLO COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D RAFAEL ALBEIRO CHAVARRO 

POVEDA
23/04/2024

01
110013105028
202200542
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EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY  A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.) 

SEC

 MERLY PRADA

SE  DESFIJA HO  A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.) 

 MERLY PRADA

29/04/2024

29/04/2024

MARIA ADELAIDA RUIZ VILLORIA 

Secretaria 


